[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis , sobre a ronda da GM (guarda municipal) no Bairro Jardim Gonzaga

J U S T I F I C A T I V A

                     Tal providência se faz necessária, pois foi a pedido de moradores, que tem sofrido com insegurança ,devido a falta de patrulhamento no bairro.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

Alexandre de Jesus Bossolan
(Bossolan da Rádio)
Vereador

image1.jpeg